[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 10 ноября 2022 г.
	№ 82

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в
государственной собственности Нижегородской области,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность
городского округа Сокольский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», обращением министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 26 октября 2022 г. № Сл-316-767182/22 «О необходимости направления пакета документов по передаче школьных автобусов», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа Сокольский Нижегородской области.
2. После передачи имущества в муниципальную собственность городского округа Сокольский Нижегородской области закрепить транспортное средство, указанное в Перечне имущества, за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Сокольская средняя школа.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.
	И.о. главы местного самоуправления
А.М. Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Сокольский
Нижегородской области

от 10 ноября 2022 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в государственной собственности Нижегородской области,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского округа
Сокольский Нижегородской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Год выпуска
	ЭПТС
	Наименование муниципального учреждения

	1
	Автобус для перевозки детей ГАЗ-A66R33
	Идентификационный номер (VIN)

X96A66R33P0952257

Модель, № двигателя

A27500N0902032

кузов (кабина, прицеп)

A66R33P0071203

	2022
	164301051610663

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа

	Начальник УИЗО
	В.Ю.Березнев